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Kirjoitan tätä viestiä harvinaisen 
pitkän pakkaskauden keskellä 
mökillä. Pakkasta tuntuu riittävän ja 
Päijänne on jäässä, vaikka trendinä 
maailman ilmasto lämpeneekin, 
Maailman ja Euroopan tilanne ei ole 
muuttunut juurikaan viime 
vuodesta. Ukrainan sodan 
jatkuminen sekä Lähi-Idän ja USA:n 
tilanteen kehitys vaikuttaa 
maailman ja Euroopan 
talouskehitykseen. Tilanteen 
epävarmuudet säteilevät myös 
Suomeen ja Suomen taloustilanne 
on mennyt yhä vaikeammaksi ja 
työttömyys on kasvanut. 
Rakentamisen suhdanne on poikkeuksellisen heikko. Nyt kuitenkin näyttää siltä, että 
vuonna 2026 sekä rakentamisen että Suomen kehitys on kääntymässä parempaan 
suuntaan ja asuntokauppakin on piristynyt. Toivotaan että alustava tilanteen 
parantuminen jatkuu. 
 
Ril Senioreiden Syyskokous päätti, että RIL seniorit tekee vuoden 2026 aikana uuden 
Strategian ja Vision siitä, mitä RIL seniorit haluaa olla ja saada aikaan. Olemme 
aloittaneet työn ja jatkamme asia kehittelyä. Aiemman toimintamallin mukainen RIL 
Seniorien jäsenten Sosiaalisen  toiminnan aktivoiminen  ja tapaamisten järjestäminen 
tulee säilymään toiminnan ytimessä. Tulemme siis jatkossakin panostamaan yhteisten 
kulttuuritapahtumien ja ammatillisten tapahtumien järjestämiseen jäsenille ja 
lounasesitelmä traditio säilyy mukana. Tapahtumien ja esitelmien osalta voimme 
pohtia mahdollisia uusia aihekokonaisuuksia perusrakentamisen ulkopuoleltakin ja 
muutenkin miettiä, miten ohjemaa voi vielä kehittää. 
 
Tämän kevään RIL seniorit sääntömääräinen kevätkokous pidetään 24. maaliskuuta klo 
14-16 Skanska Oy:ssä, Nauvontie 18, 00280 Helsinki. Kokouksessa on esillä mm. 
vuoden 2025 toimintakertomus ja talouskatsaus sekä ohjelmatoiminnan 
näkymät.  Ilmoittautuminen 17.3. mennessä. Kaikki jäsenet ovat tervetulleita. 
 
Maaliskuun kulttuuritapahtumat aloittaa 5.3. taideretki Meilahden Taidehalliin ja Villa 
Gyllenbergiin, 10.3. näemme Väinö Linnan ”Täällä Pohjantähden alla” 
Kansallisteatterissa, 15.3. musisoivat Jorma Uotila yllätysvieraineen ”Jorman 
Salongissa” Lyseumklubilla ja 28.3. Seela Sella ja Janne Mertanen tulkitsevat ”AINO-
kirjeitä ja musiikkia Aino ja Jean Sibeliuksen ensimmäisiltä aviovuosilta” 
Lyseumklubilla. Huhtikuussa on vuorossa 8.4. Satu Rämön ”Hildur” Helsingin 
Kaupunginteatterin Arena -näyttämöllä ja 29.4. ”Komedia pankkiryöstöstä” Helsingin 
Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä. Toukokuun aloitamme 1.5. perinteisellä 
Wappumatinealla Musiikkitalossa, 6.5. käymme kulttuurikävelyllä Hietaniemen 
hautausmaalla ja 13.5. näemme ”Toinen Tasavalta” -näytelmän Kansallisteatterissa. 
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Kesäkuussa 2.6. lähdemme kulttuuripitoiselle maakuntaretkelle Siuntioon. Elokuussa 
13.-15.8. astumme laivaan ja suuntaamme kulttuurimatkalle Uppsalaan ja Sigtunaan. 
 
Lounasesitelmät Suomalaisella klubilla jatkuvat. Helmikuussa to 26.2. aiheena on 
ajankohtainen vanhushoiva, josta meille kertoo Attendon toimitusjohtaja Virpi 
Holmqvist. Maaliskuussa to 19.3. kuulemme kolmen afrikkataustaisen henkilön 
kokemuksia sopeutumisesta Suomeen. Huhtikuussa ti 21.4. vuorossa on analyysi Lähi-
Idän tilanteesta, jonka esittää poliittisen historian tutkija Timo R. Stewart. 
 
31.3. vierailemme WSP:n konttorilla Pasilassa, jossa saamme esittelyn 
maailmankuulusta Chenat-sillasta ja EK:n vierailu 7.5. aiheena työllisyys- ja 
talousnäkymät. 
Keväälle on suunnitteilla muitakin ekskursioita. Tutustuminen mm. Pasilan tornitalojen 
rakentamiseen ja käynti lähes valmiille Kruunuvuoren sillalle. Niistä tiedotetaan 
myöhemmin erikseen. 
Kauden golftapahtumat alkavat ti 19.5. Masterissa ja jatkuvat ma 1.6. Tapiolassa. Elo-
syyskuun pelipäivistä tiedotetaan myöhemmin. 
Kaikki tulevat tapahtumat ilmoittautumisohjeineen sekä alueiden kuulumiset löytyvät 
tarkemmin jäljempänä. 
 
Kiitän kaikkia jäseniä aktiivisesta osallistumisesta viimevuonna ja toivon että vuoden 
2026 tapahtumiin osallistuminen on kasvussa kuten rakentaminenkin v 2026. 
Hyvää Vuoden alkua ja hyvää Hiihtosesonkia kaikille. 
 
Terveisin, 
  
Pekka Rantamäki 
Puheenjohtaja 
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Yleisiä ohjeita 
 
RILin toimistossa Senioreiden yhteyshenkilönä toimii pääsääntöisesti Ossi Liang. 
Poikkeustilanteissa, esimerkiksi Ossin poissa ollessa, voi Senioreihin liittyvissä asioissa olla 
yhteydessä myös Jenni Aholaan. Ossin tavoittaa puhelimitse numerosta 050 303 6978 ja 
sähköpostitse ossi.liang@ril.fi  
 
Ilmoittautuminen tilaisuuksiin RILin Tapahtumakalenterin osoitteesta www.ril.fi/tapahtumat. 
Maksullisiin tapahtumiin ilmoittautuvalta peritään heti ilmoittautumisen yhteydessä verkossa 
osallistumismaksu (sivusto ohjaa ilmoittautujan verkkopankkiin maksamaan). RIL-Senioreiden 
ohjeistuksen mukaan jäsenellä on mahdollisuus perua osallistumisensa maksullisiin 
tapahtumiin (kulttuuritilaisuuksiin, ekskursioihin ja kotimaan matkoihin yms.) sinä aikana, kun 
tapahtumiin ilmoittautuminen on edelleen käynnissä. Jos jäsen ilmoittautumisaikana peruu 
sääntöjen mukaisesti osallistumisensa, RILin toimistolta käsin siirretään myöhemmin maksu 
takaisin jäsenelle Lyytin maksusta perimää palvelumaksua lukuun ottamatta.   
 
RIL-seniorien järjestämien tapahtumien osallistujamäärät ovat ilahduttavasti jälleen 
kasvaneet. Monet tapahtumat ovat olleet jopa täyteen varattuja. Nyt on taas entistäkin 
tärkeämpää, että viime hetken esteen ilmaantuessa muistaisimme peruuttaa 
ilmoittautumisemme. Kätevimmin peruutus tapahtuu ilmoittamalla RILin toimistoon 
(ossi.liang@ril.fi tai gsm 050 3076258) ja mielellään myös tapahtumavastaavalle. 
 
Jonotuslistakäytäntö   
 
Jos tapahtuman osallistujamäärä on täyttynyt, voi Lyytin kautta ilmoittautua jonotuslistalle. 
Kun/jos paikkoja vapautuu, ilmoittaa järjestelmä osallistumismahdollisuudesta listan 
ensimmäiselle. Ilmoituksen saamisen jälkeen vuorossa olevalla on yksi päivä (24 h ilmoituksen 
saamisesta) aikaa ilmoittautua vapautuneelle paikalle tapahtumakalenterissa. Sen jälkeen 
vuoro siirtyy seuraavalle.  
 
Tilaisuuksien aineistot  
 
Pyrimme tallentamaan tapahtumien aineistot RILin jäsensivuille niiden myöhempää 
tarkastelemista varten. Jäsensivuille pääsee RILin kotisivulta kirjautumalla sivun ylälaidan 
kohdasta ”Kirjaudu” omilla tunnuksilla (oma spostiosoite+oma salasana). Kirjautumisen 
jälkeen avautuu ”Profiili”, jonka alta löytyy ”Jäsensivu”. Jäsensivulta löytyy kohta ”Tietoiskujen 
aineistot” ja sen alta ”Tilaisuuksien aineistot”, johon aineistot on tallennettu 
aikajärjestyksessä. 
 
Nimilappujen käyttö   
 
Sekä koti- että ulkomaan matkoilla ja muissa tilaisuuksissa käytetään RILin Senioreiden 
nimilappuja (myös avecit). Teattereissa, oopperassa ja niihin verrattavissa tilaisuuksissa 
nimilappuja ei tarvitse käyttää. RIL-seniori saa nimilapun itselleen ja avecille pyytämällä RILin 
toimistosta. Ilmoitathan nimen ja toimitusosoitteen sähköpostiin ossi.liang@ril.fi. 
Ilmoittautuminen tilaisuuksiin RILin Tapahtumakalenterin osoitteesta www.ril.fi/tapahtumat.  
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Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta 
 
18.12. virittäydyimme joulun viettoon Polyteknikkojen Kuoron konsertissa 
Johanneksenkirkossa. Senioreita oli aveceineen paikalla yhteensä 55. 
 
9.1. tutustuimme oppaan johdolla Timo Miettisen taidekokoelman ”Katson kohti maata” -
näyttelyyn Helsingin Taidehallissa. Näyttelykierrokselle osallistui 25 kiinnostunutta taiteen 
ystävää.  

    

 
 
29.1. lounasesitelmän aiheena oli maailman meno Putinin, Xin ja Trumpin seurassa. Nils 
Torvaldsin mielenkiintoista analyysiä oli kuulemassa täysi sali eli 80 senioria.  
 
3.2. vierailimme Suomenlahden Meriliikennekeskuksessa. Fintraffic Meriliikenteenohjaus Oy:n 
toimitusjohtaja Rami Metsäpelto kertoi ja näimme, miten hoidetaan Suomenlahden vilkkaan 
ja myös riskialttiin meriliikenteen ohjaus ja valvonta. Tilaisuuteen osallistui 19 kiinnostunutta 
kuulijaa.  
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14.2. vietimme nostalgisen hetken ”Jos rakastat” -konsertissa Musiikkitalossa nauttien Kaj 
Chydeniuksen lauluista ja ikonisista sävellyksistä. Mukana konsertissa oli 20 senioria 
aveceineen. 
 
19.2. nähtiin Helsingin Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä nykyaikaisen työelämän 
haasteita käsittelevä komedia ”Let’s Play Business”. Esitystä oli seuraamassa 17 senioria 
aveceineen. 
 

RIL-senioreiden tapahtumat 

 
Säännölliset tapaamiset 
 
RIL-Seniorileidit tapaavat kevät- ja syyskaudella joka kuukauden 1. tiistai Helsingissä Cafe 
Briossissa, Kalevankatu 9 klo 15. Jos kiinnostut, ilmoittaudu Seija.Petrow@gmail.com. 
Liitämme sinut whatsup- ryhmäämme. 
 
RIL-Seniorien Ison Omenan kahvitilaisuudet pidetään Coffee House kahvilassa, joka on Ison 
Omenan kauppakeskuksen vanhan osan 1. kerroksessa heti liukuportaiden päässä. Lähin 
pysäköinti on Omenan parkkihalli P1B, missä 2 tunnin ilmainen pysäköinti. Kahvit juodaan joka 
kuukauden ensimmäinen keskiviikko klo 13-15. Paikalla on ollut vaihteleva määrä senioreita 5-
12. 
 
Tulevia tapahtumia 

 
Keskiviikkona 25.2. klo 13:00 – 15:00 ekskursio (avec) Kansallismuseon peruskorjaus- ja 
laajennustyömaalle os. Mannerheimintie 34, tapaaminen pääsisäänkäynnin vieressä NCC:n 
työmaaportilla. Päärakennuksen peruskorjaus on valmistumassa. Laajennus valmistuu 
kesäkuussa 2026 ja peruskorjaus kokonaisuudessaan joulukuussa 2026. Hanketta esittelevät 
Senaatin rakennuttajapäälliköt Ari Kiiskinen ja Jukka Lallo. Suositellaan omia turvavarusteita 
turvakengät, liivi, kypärä ja hanskat, joilta löytyvät. Ilmoittautumisen yhteydessä kysytään 
omista turvavarusteista siksi, että urakoitsijalta riittää turvavarusteita 15 vieraalle, ryhmän 
maksimikoko on 20 henkilöä. Kohdetta ei suositella liikuntarajoitteisille.  
Ilmoittautuminen on päättynyt. Tilaisuus on täynnä. 
Tapahtumavastaava Sakari Koivisto, puh 050 62011, sp. koivisto.sakari@gmail.com 
 
Torstaina 26.2. klo 10.30–12 Suomalaisen Klubin lounasesitelmän (avec) aiheena on "Suomi 
ikääntyy - miten selviämme muutoksesta?" Suomen väestön ikääntyminen on yksi tulevien 
vuosikymmenten merkittävimmistä yhteiskunnallisista muutoksista. Ennusteiden mukaan 
erityisesti iäkkäämpien ikäryhmien määrä kasvaa vauhdilla, esimerkiksi yli 84-vuotiaiden 
määrä voi yli kaksinkertaistua vuoteen 2050 mennessä. Nämä kehitys tulee lisäämään 
terveydenhuollon ja hoivapalvelujen tarvetta ja kustannuksia sekä tulee olemaan yksi 
suurimmista haasteista monille jo nyt taloudellisissa vaikeuksissa kamppaileville 
hyvinvointialueille. Miten EU:n tarkkailuluokalle joutunut Suomi voi varautua tulevaan 
kehitykseen, joka tulee väistämättä vaikuttamaan - enemmän tai vähemmän - myös kaikkien 
RIL Senioreiden elämään. Tästä mielenkiintoisesta aiheesta esitelmän tulee pitämään Suomen 
suurimman hoivapalveluyrityksen Attendo Oy:n toimitusjohtaja Virpi Holmqvist. 
Ilmoittautumiset viimeistään ma 23.2. Ilmoita myös, jos et jää lounaalle. Osanottajamäärä 
enintään 80.  
Tapahtumavastaava Juha Nurmi, 0400 402745. 
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Torstaina 5.3. klo 13 aloitamme taideiltapäivän Meilahden kartanolla ja Taidehallissa 
(Tamminiementie 8), mistä jatkamme Villa Gyllenbergiin (avec) 
Retken aluksi tutustumme oppaan johdolla uuteen Meilahden taidehalliin (entinen Helsingin 
kaupunginmuseon rakennus, Tamminiementie 8) ja siellä oleviin näyttelyihin Nanna Susi: 
”Toisella puolella rantaa” ja Peka Ala-Pietilä: ”Dr. Heisenberg, me and the meaning of life”.  
Seuraavaksi jatkamme (omilla autoilla, joukkoliikenteellä tulleet saavat kyydin) Villa 
Gyllenbergiin, missä tutustumme klo 14.30 alkaen Gyllenbergin kokoelmista koottuun 
näyttelyyn ”Ajan hengessä”. Se tarkastelee taidekokoelmaa ja sisustusta osana aikansa 
ihanteita, ja avaa ikkunan neljään aikakauteen: 1930-luvulle, 1940-luvulle, 1950–60-luvuille ja 
nykypäivään. Näyttelyssä on esillä useiden ulkomaisten ja tunnetuimpien suomalaisten 
taiteilijoiden töitä. 
Kierrosten jälkeen nautimme vielä kahvin/teen leivonnaisten kera ja tilaisuus päättyy noin klo 
16. 
Retken osallistujamäärä on 20-25 henkilöä ja hinta on 26 euroa, joka sisältää sisäänpääsyn 
Meilahden taidehalliin, opastukset, kahvitarjoilun ja Lyytin palkkion. Gyllenbergin pääsymaksu 
hoidetaan kassalla (Museokortti kelpaa). Ilmoittautuminen tapahtuu 24.2. mennessä.  
RIL-Seniorien puolesta retkivastaavana toimii Kari Lautso, puhelin 0400 411030. 
 
Tiistaina 10.3. klo 18.30 lähdemme Kansallisteatterin suurelle näyttämölle katsomaan Väinö  
Linnan Täällä Pohjantähden alla -näytelmää (avec). Esityksen kesto on 3 h 40 min (sisältää  
kaksi väliaikaa).  
Täällä Pohjantähden alla on vastaansanomattoman väkevä prologi nyky-Suomelle: kuinka  
olemme kansakuntana tulleet tähän, missä nyt olemme. Lauri Maijalan ohjauksessa Linnan  
rakastetusta romaanitrilogiasta syntyy intensiivinen, kaunis ja koskettava historiallinen draama  
kansakunnan synnystä ja kasvukivuista.  
Nälkä ja näköalattomuus, katkeruus epäoikeudenmukaisesta tulonjaosta, äärimmilleen  
kärjistynyt poliittinen vastakkainasettelu, kaoottinen maailmantilanne... Muun muassa näistä  
aineksista sai alkunsa tapahtumien vyöry, joka kulminoitui keväällä 1918 Suomen  
sisällissodaksi. Sodaksi, joka oli lajissaan yksi Euroopan verisimpiä. Tragediaksi, jonka haavat  
yhä uudestaan avautuvat, kun niistä yritetään vaieta.   
Pohjantähden lukuisten, värikkäiden henkilöiden kohtaloista piirtyy esiin yli puoli vuosisataa  
suomalaista historiaa, joka ulottuu Venäjän suuriruhtinaskunnasta sotienjälkeiseen  
itsenäiseen Suomeen. Valokeilaan nousevat erityisesti kaksi perhettä, Koskelat ja Salpakarit,  
joiden tarinoiden kautta kansakunnan kohtalonhetket nähdään sekä rahvaan että eliitin  
näkökulmasta.   
Maijalan ohjaama suuri suomalainen klassikko seisoo jalat suossa, mutta katse tähtitaivaan  
kirkkaudessa. Se muistuttaa, järkyttää ja lohduttaa myös meitä nykyisen maailmanajan eläjiä,  
kuinka pieni ja avuton yksittäinen ihminen on historian suurissa murroskohdissa.   
Olemme varanneet esitykseen yhteensä 20 lippua. Ilmoittautuminen on päättynyt. 
Lisätietoja esityksestä https://www.kansallisteatteri.fi/esitys/taalla-pohjantahden 
alla#introduction.   
Yhteyshenkilö Tuija Räty, 050 5111 639. 
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Sunnuntaina 15.3. klo 19 toivotamme kaikki tervetulleiksi Helsingin Lyseumklubille Aino 
Acktén kamarifestivaalin ”Jorman Salonki – Yllätysvieras” -salonkikonserttiin, Rauhankatu 5 E, 
5. krs. (avec). 
Taiteilija Jorma Uotinen isännöi tunnelmallisen salonki-illan. Luvassa on kiinnostavia 
keskusteluja, elämän pohdintaa ja musiikkiesityksiä illan taiteilijavieraan kanssa. Flyygelin 
takana taituroi pianisti Jari Hakkarainen. 
Olemme varanneet 10 lippua konserttiin à 37 € + Lyyti-maksu. Ilmoittautuminen on 
umpeutunut.  
Lyseumklubin konsertin yhteydessä järjestetään omakustanteinen salonkibuffetti, joka 
avautuu 1 tunti ennen konserttia ja palvelee yleisöä myös konsertin väliajalla.  
Lisätietoa www.acktefestival.fi 
Tapahtuman yhdyshenkilö on Rita Piirainen, puh 0400676067 
 
Torstaina 19.3. lounasesitelmän (avec) Suomalaisella klubilla klo 10.30–12 aiheena on ”Miten 
maahanmuuttajat sopeutuvat Suomen yhteiskuntaan”. Omia sekä muiden, pääasiassa 
afrikkalaistaustaisten, maahanmuuttajien kokemuksia valottavat meille Vida Amoah, Vantaan 
kaupungin nuorisovaltuuston puheenjohtaja, Sarah Laaru, Suomi-Afrikka seuran 
puheenjohtaja sekä Hawa Sessay, Suomi-Afrikka seuran projektikoordinaattori, Kaksi heistä on 
syntynyt Suomessa ja yksi muuttanut tänne opiskelemaan. Esitys pidetään pääasiassa 
suomeksi, osittain englanniksi. Ilmoittautumiset 13.3. mennessä. Ilmoita myös, jos et jää 
lounaalle. Osanottajamäärä enintään 80. 
Tapahtumavastaava Olli-Pekka Poutanen, gsm 050 3667414 
 
Tiistaina 24.3. klo 14–16 pidetään RIL seniorit sääntömääräinen kevätkokous Skanska Oy:ssä, 
Nauvontie 18, 00280 Helsinki. Kokouksessa on esillä mm. vuoden 2025 toimintakertomus ja 
talouskatsaus sekä ohjelmatoiminnan näkymät. Ilmoittautuminen 17.3. mennessä. Kaikki 
jäsenet ovat tervetulleita.  
Tapahtumavastaavana Petri Jalasto, 040 5529039 

 
Lauantaina 28.3. klo 15 osallistumme ”AINO - kirjeitä ja musiikkia Aino ja Jean Sibeliuksen 
ensimmäisiltä aviovuosilta” -salonkikonserttiin Helsingin Lyseumklubilla, Rauhankatu 5 E, 5. 
krs. (avec). Konsertti kuuluu Aino Acktén kamarifestivaaliin ja konsertissa esiintyvät Seela Sella, 
kertoja ja Janne Mertanen, piano.  
Läpi elämän Aino Sibelius kulki Jannen tukena. Nuori Aino kirjoittaa kirjeitä tuoreelle 
aviomiehelleen, jonka pianokappaleet soivat kuin musiikillisina vastauksina Ainolle. Kirjeet ja 
musiikki ovat pariskunnan ensimmäisiltä aviovuosilta. --- Jean Sibelius: Kuusi impromptua op. 
5 Valssi op. 24 nro 5 Suomalaisia kansanlaulusovituksia JS 81 Romanssi... 
Olemme varanneet konserttiin 15 lippua à 42 € + Lyyti-maksu. Ilmoittautuminen on 
umpeutunut. 
Lyseumklubin konsertin yhteydessä järjestetään omakustanteinen salonkibuffetti, joka 
avautuu 1 tunti ennen konserttia. 
Lisätietoa www.acktefestival.fi. 
Tapahtuman yhdyshenkilö on Rita Piirainen, puh. 0400676067 
 
Tiistaina 31.3. klo 14 menemme WSP Finlandiin Pasilaan kuulemaan maailman korkeimman 
rautatiesillan suunnittelusta ja rakentamisesta. Projektista ja sen toteuttamisesta kertoo 
meille sillan pääsuunnittelija ja projektipäällikkö DI Pekka Pulkkinen. Chenapin silta sijaitsee 
Intiassa Kashmirissa. Rakentaminen kesti 20 vuotta, avajaiset pidettiin kesäkuussa. Sillalla on 
strateginen merkitys Intialle. Se parantaa asevoimien kykyä siirtää joukkoja Kashmirin alueelle. 
Ilmoittautuminen tästä linkistä 24.3. mennessä. Mukaan mahtuu 20 senioria. Tarkemmat 
ohjeet saapumisesta lähetetään ilmoittautuneille.  
Tapahtumavastaava Petri Jalasto, 040 5529039 
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Keskiviikkona 8.4. klo 18.30 menemme Helsingin Kaupunginteatterin Arena-näyttämölle  
(Hämeentie 2) katsomaan Satu Rämön ”Hildur” -näytelmää. (avec)  
Satu Rämön kansainväliseen suosioon noussut dekkari-ilmiö on saapunut Helsinkiin!  
Satu Rasilan dramatisoima aivan uusi teatteriversio perustuu ”Hildur”-dekkarisarjan  
ensimmäiseen ja samannimiseen osaan ja tekee oikeutta Rämön menestysteoksen pohjoiselle  
mystiikalle – unohtamatta kutkuttavan jännittävän murhamysteerin pienimpiäkään käänteitä.  
Tulos on aitoon nordic blue -henkeen hengittävä teatteriteos, jossa Islannin karu kauneus ja  
ihmismielen syvyydet kohtaavat näyttämöllä.  
”Hildur” kertoo rikosetsivä Hildur Rúnarsdóttirista (Elena Leeve) ja vie katsojat Islannin  
myyttisille Länsivuonoille, jossa Hildur selvittää kotikaupungissaan tapahtuneita murhia  
yhdessä suomalaiskollega Jakobin (Paavo Kinnunen) kanssa. Traumojensa kanssa taisteleva  
Hildur ja menneisyyttään pakeneva Jakob joutuvat keskelle omituista rikosvyyhtiä, joka  
kytkeytyy järisyttävästi Hildurin omaan lapsuuteen.  
”Hildur” kutoo katsojan tiukasti mukaan tihenevään jännitykseen, kun menestysdekkari herää  
näyttämöllä henkiin. Arena-näyttämö on osoittanut paikkansa maan ykkösdekkarinäyttämönä,  
jossa myös ”Hildurin” tiivistunnelmainen tarina pääsee oikeuksiinsa ja asettuu komeasti viime  
vuosien Agatha Christie -dekkarisovitustemme joukkoon.  
Esityksen kesto on 2 t 30 min sisältäen väliajan. Olemme varanneet esitykseen yhteensä 40 
lippua. Ilmoittautumiset ja maksut 52,00 €/lippu (+ Lyyti) viimeistään 5.3.  
Lisätietoja esityksestä https: https://hkt.fi/esitykset/hildur/.   
Yhteyshenkilö Tuija Räty, puh. 050 5111 639. 
 
Tiistaina 21.4. klo 10.30–12 Suomalaisella Klubin lounasesitelmän (avec) aiheena on "Lähi-itä 
murroksessa - Ajankohtainen katsaus alueen kriiseihin ja niiden merkitykseen" Lähi-itä on ollut 
pitkään maailmanpolitiikan keskiössä. Alueella limittyvät paikalliset valtataistelut, 
uskonnolliset ja etniset jännitteet sekä suurvaltojen strategiset intressit. Israelin hyökkäys 
Gazaan ei ole vielä ohi ja alueen humanitaarinen katastrofi jatkuu, samoin Iranin 
sisäpoliittinen kuohunta ja suhteet Yhdysvaltoihin ovat herkässä vaiheessa. Onko Lähi-idän 
tilanteessa käynnissä laajempia muutoksia, jotka muokkaavat koko alueen tulevaisuutta - ja 
jotka heijastuvat myös väistämättä Eurooppaan ja Suomeen?  
Lähi-Idän ajankohtaisesta tilanteesta ja sen taustoista esitelmän tulee pitämään poliittisen 
historian tutkija ja valtiotieteiden tohtori Timo R. Stewart. 
Ilmoittautumiset viimeistään 16.3. Ilmoita myös, jos et jää lounaalle. Osanottajamäärä 
enintään 80. 
Tapahtumavastaava Juha Nurmi, 0400 402745 
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Keskiviikkona 29.4. klo 18.30 näemme ”Komedia pankkiryöstöstä” -näytelmän Helsingin 
Kaupunginteatterin suurelle näyttämöllä (avec). 
Sama tekijäkolmikko, joka kirjoitti hittikomedian ”Näytelmä, joka menee pieleen” (Arena-
näyttämö 2022–2023), on luonut jälleen aivan pähkähullun pyörityksen, jossa lopulta ei enää 
tiedä mille nauraa, mutta nauraa kuitenkin, ja kovaa! 
Helsinki, vuosi 1958. Vanki Roger Rahikainen on suunnitellut kaikkien aikojen ryöstön yhdessä 
vanginvartija Tauno Kyykän kanssa. Tarkoitus on murtautua Hakaniemen Osakepankkiin, jossa 
säilytetään valtavaa timanttia. 
Samaan aikaan Hakaniemen Osakepankissa pankinjohtaja Jorma Kuusikko alaisineen virittää 
pankin turvajärjestelmiä äärimmilleen, jotta mittaamattoman arvokas timantti pysyisi 
turvassa. 
Pankinjohtajan tytär Aino on tavannut uuden hurmaavan poikaystävän Veikan. Todelliset 
ongelmat alkavat, kun Veikka päätyy mukaan Roger Rahikaisen ryöstöporukkaan, varsinkin kun 
Rahikainen sattuu olemaan myös Ainon ex-heila. Huijareita kaikki, ja siksi koko suunnitelmasta 
tulee uskomaton odottamattomien sattumien sarja. 
Komedia pankkiryöstöstä on täydellisen ajoituksen läheltä piti -farssikomedia, jossa 
nostalginen entisajan Helsinki yhdistyy säkenöivän kekseliääseen juoneen ja rikollisen 
hauskoihin käänteisiin ohjaajavelho Samuel Harjanteen näpeissä. Kun mukana on vielä 
timantinkovat komedianäyttelijät, olemme todellisen kulta-aarteen äärellä. 
Komedia pankkiryöstöstä tulee varastamaan sydämesi, ja irrottaa näppärällä ja varmalla 
otteella katsomosta monet raikuvat naurut. 
Esityksen kesto on 2 t 30 min. Olemme varanneet yhteensä 30 lippua. Ilmoittautumiset ja 
maksut 64,00 €/lippu (+ Lyyti) viimeistään 26.3.2026.  
Lisätietoja esityksestä https://hkt.fi/esitykset/komedia-pankkiryostosta/.  
Yhteyshenkilö Tuija Räty, puh. 050 5111 639. 

 
Tervetuloa perjantaina 1.5. klo 14 juhlistamaan vappua perinteiseen Musiikkitalon 
Vappumatineaan. Tänä vuonna vappuhuiskat heilahtelevat tähtisolisti Maria Ylipään 
tahdittamina. 
Maria Ylipää, solisti 
Thomas Bugnot, trumpetti 
Víctor Álvarez Alegría, pasuuna 
Mitä olisi stadilainen vappu ilman Mantan lakitusta, piknikkiä Ullanlinnanmäellä tai Helsingin 
kaupunginorkesterin vappumatineaa? 
Olemme varanneet konserttiin 32 lippua. 
Ilmoittautuminen ja maksut 37 €/henkilö (+Lyyti -maksu) viimeistään 22.3. 
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Keskiviikkona 6.5. klo 13 lähdemme kulttuurikävelylle Hietaniemen hautausmaan Vanhalle 
alueelle (avec) 
Kokoontuminen tapahtuu Vanhan Kappelin (Mechelininkatu2) pihalla, mistä lähdemme 
kierrokselle oppaan johdolla. Kierroksen kesto on 1,5-2 tuntia. 
Hietaniemen hautausmaa on kulttuurihistoriallisesti merkittävä kohde ja hyvin laaja. 
Helsingistä tuli suurruhtinaskunnan pääkaupunki vuonna 1812 ja kaupunki lähti ripeään 
kasvuun. Tutustumme (silloisen uuden hautausmaan) nykyiseen vanhaan osaan, joka on 
perustettu1829. Käymme mm. Albert Edelfeltin, Sophie Mannerheimin, Tove Janssonin ja 
Sakarias Topeliuksen haudoilla sekä Taiteilijain kukkulalla. Akseli Gallen-Kallelan hauta on 
ensimmäinen Taitelijain kukkulaan kuuluva. Täältä löytyy monen eri taiteen alan edustajan 
hauta, esimerkkinä Alvar Aalto, Georg de Godzinsky, Åke Lindman, Veikko Tyrväinen, Maggie 
Gripenberg ja Spede Pasanen. Lopuksi käymme kaikkein vanhimmilla haudoilla. Pysähdymme 
aikansa suomalaisen mahtinaisen, hovineidon, hyväntekijän ja mm. Diakonissalaitoksen 
perustajan Aurora Karamzinin kauniilla haudalla. Näemme Helsingin empire -keskustan 
arkkitehdin Carl Ludvig Engelin ja filosofin, valtio- ja suomalaisuusmiehen Johan Wilhelm 
Snellmanin haudat. 
Kierroksen jälkeen kokoonnumme Lapinlahden sairaalan alueella toimivaan Lapinlahden 
kahvila Lähteeseen (Lapinlahdenpolku 8), missä voimme nauttia omavalintaisen välipalan 
kahvilan valikoimista. Kuulemme myös muutaman sanan Lapinlahden sairaalan vaiheista ja 
tulevaisuuden näkymistä. 
Oppaanamme toimii Erja Antell, joka on auktorisoitu Helsinki -opas (vuodelta 2005). Hän on 
opastanut erityisesti Hietaniemen hautausmaalla. Tunnelmallinen ja historialtaan rikas 
hautausmaa kuuluu hänen lempikohteisiinsa. Hänellä on äänenvahvistin käytössään. 
Hautausmaalla on paikoin kapeita polkuja ja jonkin verran portaita mutta muuten siellä on 
helppo liikkua. 
Kulttuurikävelylle mahtuu mukaan 25 henkilöä. Retken hinta on 12 euroa/henkilö + Lyyti-
maksu. Ilmoittautuminen tapahtuu 22.4.2026 mennessä. 
RIL-Seniorien puolesta retkivastaavana toimii Kari Lautso, puhelin 0400 411030. 
 
Keskiviikkona 7.5. klo 14 suuntaamme vierailulle (avec) Elinkeinoelämän keskusliiton 
kokoustiloihin, Eteläranta 10, 2. krs. EK:n johtaja Penna Urrila arvio esityksessään työllisyyden 
ja talouden ongelmia ja näkymiä. Suomen työttömyysaste on EU-maiden korkein. Korkea 
työttömyys aiheuttaa suuria ongelmia ja pahentaa myös julkisen talouden kroonista alijäämää. 
Urrila kuvaa, missä vaiheessa kasvun käynnistyminen voisi alkaa. Mitkä ovat kasvun 
mahdollisuudet kauppasodan uhkien varjossa. Ilmoittautumiset 29.4. mennessä. Tilaisuuteen 
mahtuu 30 henkeä. 
Tapahtumavastaava Tapani Jylhä, 040 5228759. 
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Keskiviikkona 13.5. klo 18.30 nähdään ”Toinen tasavalta” -näytelmä Kansallisteatterin suurella 
näyttämöllä (avec).  
Esa Leskisen ”Toinen tasavalta” kertoo Suomen ponnisteluista säilyttää demokraattinen 
valtiomuotonsa Neuvostoliiton painostuksen, kansainvälisten konfliktien ja sisäisten 
poliittisten ristiriitojen puristuksessa. Esitys on Leskisen demokratia-aiheisen esityssarjan 
itsenäinen neljäs osa, jonka edeltäjä oli huippusuosittu ”Ensimmäinen tasavalta” (2022).    
”Toinen tasavalta” on älykäs, viihdyttävä ja elävän ajankuvan värittämä esitys, joka vyöryttää 
kansalliselle päänäyttämölle historian äkkikäänteitä ja henkilöitä sodanjälkeisistä vaaran 
vuosista 1980-luvun juppiaikaan ja neuvostoimperiumin romahdukseen.  
Se on tarina kansakunnasta, joka vastoin kaikkia todennäköisyyksiä kykeni torjumaan itseensä 
kohdistuneet uhat, sopimaan keskinäiset riitansa ja samalla rakentamaan tasa-arvoisen, kaikki 
kansalaiset huomioon ottavan hyvinvointiyhteiskunnan. Esityksen keskushenkilönä ja 
aikakautensa itseoikeutettuna symbolina toimii Urho Kekkonen. Nuoremman Kekkosen 
roolissa nähdään Janne Reinikainen, vanhempaa valtiomiestä esittää Vesa Vierikko. 
”Toinen tasavalta” on kertomus historiasta, joka toistaa itseään. Se on terävä muistutus siitä, 
kuinka demokratia ei ole koskaan itsestään selvää, vaan vaatii kaikkina aikoina jatkuvaa 
kamppailua säilyäkseen elinvoimaisena. 
Dokumentaarinen esitys perustuu kokonaisuudessaan autenttisiin lähteisiin: muistiinpanoihin, 
päiväkirjoihin, tutkimuskirjallisuuteen ja aikalaiskuvauksiin. Se kohdistaa katseensa vallan ja 
historian kulissien taakse ja näyttää, millaisen paineen alle poliittinen todellisuus voi alistaa 
yksittäisen ihmisen. 
”Toisen tasavallan” musiikista vastaa Jussi Tuurna, joka myös soittaa livenä näyttämöllä. 
Esityksen kesto on 2 t 45 min. Olemme varanneet yhteensä 20 lippua. Ilmoittautumiset ja 
maksut 58,00 €/lippu (+ Lyyti) viimeistään 8.4.2026.  
Lisätietoja esityksestä https://www.kansallisteatteri.fi/esitys/toinen-tasavalta.   
Yhteyshenkilö Tuija Räty, puh. 050 5111 639. 
 
Torstaina 19.5. klo 9–15 golftapahtuma (avec) Masterin Golfin osittain uusitulla Forest-
kentällä. Tapaamme aamukahvin merkeissä kartanolla klo 9. Lähdöt Forest-kentälle klo 9.30 
alkaen. Kentällä on välipalakioski. Pelin jälkeen ruokailumahdollisuus kartanolla. 
Ilmoittautumiset 14.5. mennessä tapahtumasivulle. Enintään 12 pelaajaa. Pelimaksu 60 € 
maksetaan klubilla. Ruokailut omalla kustannuksella.  
Tapahtumavastaava Olli-Pekka Poutanen, gsm 050 366 7414 
 
Maanantaina 1.6. klo 8.40–15 golftapahtuma (avec) Tapiola Golfin kentällä. Tapaamme 
aamukahvin merkeissä klubilla klo 8.40. Lähdöt klo 9.20 alkaen. Pelin jälkeen 
ruokailumahdollisuus klubilla. Ilmoittautumiset 25.5. mennessä tapahtumasivulle. Enintään 12 
pelaajaa. Pelimaksu 67 € (vieraspelaajat) maksetaan klubilla. Ruokailut omalla kustannuksella.  
Tapahtumavastaava Juhani Katko, gsm 040 5054587 
 
Golftapahtumia on tarkoitus järjestää lisää elokuussa Keimolassa ja syyskuussa Talmassa. 
Tarkemmat tiedot julkaistaan touko-kesäkuun vaihteen kuulumisissa. 
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Tiistaina 2.6. klo 10.30 - n.16.30 suuntaamme kulttuuripitoiselle maakuntaretkelle Siuntioon 
(avec) 
Retkellä tutustutaan Siuntion historiaan ja kulttuuriin ja muistellaan asukkaiden näkökulmasta 
Porkkalan vuokra-alueen aikoja nyt, kun Porkkalan alueen palauttamisesta on kulunut 70 
vuotta.  
Retken ohjelma on seuraava: 
• Kokoontuminen klo 10.30 Kirkkonummen aseman eteläpuolella sijaitsevalle 
pysäköintialueelle, missä pysälöiminen on ilmaista. Sopiva juna lähtee Helsingin 
Rautatieasemalta Kirkkonummelle klo 9:39 (helmikuun aikataulut) 
• Lähtö bussilla kohti Venäläistä hautausmaata, joka sijaitsee Upinniemeen johtavan tien 
varrella. 
• Tutustuminen keskiaikaiseen Sjundbyn kartanon ympäristöön ja maisemaan. Itse 
kartanorakennus on yksityiskoti. 
• Lounas Hotelli Siuntiossa, joka edustaa hyvin oman aikansa (1970-luku) hotelliarkkitehtuuria. 
• Tutustuminen Siuntion kirkkoon ja sen hautausmaahan. Kirkko on rakennettu noin 1480. 
• Tutustuminen Siuntion kodikkaaseen kotiseutumuseoon 
• Suitian kartanolinna on myöskin keskiajalta, mutta viimeksi toiminut Helsingin yliopiston 
koulutustilana 
• Fanjunkars, Aleksis Kiven kirjailijavuosien koti. Siuntiossa Kivi kirjoitti mm. Seitsemän 
veljestä. 
• Kurkistamme yhteen niistä kolmestasadasta venäläisestä bunkkerista. 
• Retki päättyy Kirkkonummen asemalle noin kello 16.30. 
Retken oppaana toimii Hilkka Toivonen, joka on Suomen Opasliiton jäsen. Hän on asunut 45 
vuotta Siuntiossa, jossa on tutustunut perusteellisesti kotikuntaansa niin luottamushenkilönä 
kuin kulttuurisihteerinäkin.  
Retken osallistujamäärä on 20-25 henkilöä ja hinta on 39 €/hlö, joka sisältää bussin, 
sisäänpääsyt, opastukset ja Lyytin palkkion. Omavalintainen lounas maksetaan erikseen. 
Ilmoittautuminen tapahtuu 18.5. mennessä.  
RIL-Seniorien puolesta retkivastaavana toimii Kari Lautso, puhelin 0400 411030. 
 
13-15.8. lähdemme kulttuurimatkalle Uppsalaan ja Sigtunaan.(avec) Meillä on mahdollisuus 
tutustua Ruotsin mahtavaan historiaan ja rikkaaseen kulttuuriin Uppsalassa ja Sigtunassa. 
Samalla saamme nauttia merimatkasta Finnlinesin uudella m/s Finnsiriuksella mennen tullen. 
Matkaohjelma 
1.Päivä  
Lähtö olisi omalla bussilla torstaina 13.8. klo 18.00 Kiasman edestä ja Naantalin satamassa 
olemme noin klo 21.00. Matkanjohtaja Maria Pick liittyy joukkoomme. Finnsiriuksen Spa ja 
ravintolat ovat käytössämme. 
2.Päivä  
Laiva saapuu Kapellskäriin klo 7.15 Suomen aikaa . Perjantaipäivän monipuolinen ohjelma 
Uppsalassa ja Sigtunassa on kuvattu oheisessa liitteessä. Palaamme laivalle takaisin noin klo 
20.30 Ruotsin aikaa ja voimme nautttia laivan Spasta ja ravintoloista. 
3.Päivä  
Saapuminen Naantalin Satamaan klo 7.15 Suomen aikaa ja takaisin Kiasman edessä olemme 
noin klo 11.00. 
Matkan hinta olisi sisähytissä 345€ ja ulkohytissä 380€. Yhden hengen hyttilisät 60€ ja 95€ 
vastaavasti.  
Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 29.6. Matka toteutuu, jos lähtijöitä on vähintään 25. 
Osallistujamäärä enintään 40 henkeä. Matka laskutetaan osallistujamäärän toteutuessa 
ilmoittautumisen päätyttyä. 
Matka Launokorven yksityiskohtainen tarjous on liiteenä. Matkanjohtajana on kaksikielinen ja 
kokenut Maria Pick. 
RIL-Senioreiden matkavastaavana toimii Pekka Auro, puh 0407779426. 
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22.–25.9. järjestetään RIL-seniorien golfmatka (avec) Wieniin. Lähdemme tiistaina 22.9. klo 
9:25 Finnairin lennolla AY1471 Wieniin. Tutustumme iltapäivän aikana tärkeimpiin Wienin 
nähtävyyksiin oppaan johdolla ja syömme lounaan. Illaksi jatkamme noin tunnin bussimatkan 
päähän Diamond Golf Resortiin, jossa majoitumme ja pelaamme kahtena päivänä. Yksi kierros 
käydään pelaamassa lähistöllä Adamstalin kentällä, joka on kuuluisa alppimaisemistaan. Paluu 
perjantaina 25.9. Wienistä Finnairin lennolla, joka lähtee klo 19:05 ja on perillä Helsingissä klo 
22:30. Matkan hinta on 1 295 € huoneessa kahdelle ja 1 355 € huoneessa yhdelle. Matkan 
hintaan kuuluvat lennot, muut kuljetukset, majoitus, aamiaiset, yksi illallinen, Wienin kierros 
sekä green feet. Ei golfaavan alennus on 270 €. Lisämaksusta golfbägin kuljetus lennoilla (66 
€). Työntökärryt ja golfautot maksetaan kentällä. Ilmoittautumiset 22.5. mennessä. 
Matkatoimisto Golfpassi laskuttaa varausmaksun (300 €) 9.6. mennessä. Loppumaksu 
laskutetaan 10.8. mennessä. Matka toteutuu, jos lähtijöitä on vähintään 10. Osanottajamäärä 
enintään 16. Matkaesite on liitteenä. 
Tapahtumavastaava Olli-Pekka Poutanen, 050 366 7414 
 

Alueiden kuulumisia 
 
Pirkanmaan RIL seniorit 
 
Vuosi aloitettiin 10.2. tutustumalla Tampere Missioon ja As. Oy Tampereen Nikamaan. 
Tilaisuuteen osallistui 15 senioria. 
 
Kevään toinen tapaaminen on sovittu Suomalaiselle klubille toukokuun 12. päivänä klo 12 
alkaen. Seuratkaa myös RIL Pirkanmaan tapahtumia! 
 
Terv. Harri Kallio 
 
Lounais-Suomen RIL-seniorit 
 
Kuukausikokous 27.1.2026   
Vieras: Toimitusjohtaja, DI Seppo Saaristo, Kiinteistö Oy Turun Monitoimitilat  
Esitelmä: Kiinteistö Oy Turun Monitoimitilat esittely 
Muuta: palautekeskustelu syksyn toiminnasta sekä ideointi kevään 2026 ohjelmasta 
Läsnä: 10 senioria 
 
Konserttivierailu 4.2.2026  
”The Cavern Beatles” Turun konserttitalossa 4.2.2026 (avec) 
Osallistujia 8 senioria ja 5 avecia 
 
Tulevaa ohjelmaa: 
Kuukausikokouksessa 24.2.2026 vieraana Turun ammattikorkeakoulun koulutus- ja 
tutkimuspäällikkö, TkL Esa Leinonen aiheenaan TAMK:n rakennusalan kuulumiset  
Kevään tutustumisvierailut tehdään Kakolassa sijaitsevaan jätevedenpuhdistuslaitokseen sekä 
Turun sataman terminaalihankkeeseen. Tarkat ajankohdat ovat vielä sopimatta. 
Kuukausikokoukset Panimoravintola Koulussa jatkuvat normaalisti kuukauden viimeisenä 
tiistaina. Vierailijat ja teemat täsmentyvät vähitellen.  
 
Tuomo Laitinen 
RIL Seniorit Lounais-Suomi, kokoonkutsuja 
Tuomo.laitinen@outlook.com 
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Pohjois-Suomen Rakentajaseniorit 
 
Menneitä tapahtumia 
 
Joulukuussa järjestettiin perinteinen avec joululounas 18.12. Villa Hannalassa. Lounalle 
osallistu 23 henkilöä. Lounaan yhteydessä kertasimme tämän vuoden toimintaa sekä 
kerroimme ajatuksia tämän vuoden toiminnasta. Lisäksi päätettiin tämän vuoden ulkomaan 
matkakohde avec Dublin 4 -8.5. 
 
Tammikuussa 13.1. osallistuimme RIL-Nuoret Pohjois-Suomen matchmaking tilaisuuteen. 
Tilaisuudessa seniorit järjestivät taas kerran CV-klinikan, jossa viiden seniorin opastamana 
nuorille annettiin vinkkejä CV:n laatimiseen. 
 
Helmikuussa 12.2. kokoonnuimme perinteisille torstaikahveille. Osallistujia oli 20. 
 
Tulevia tapahtumia 2026 
 
Helmikuussa 26 – 27.2. järjestämme tutustumiskäynnin avec Eduskuntaan ja Rahapajaan. 
Matkan järjestäjänä on Risto Sarkkinen. Tapahtumaan on ilmoittautunut 30 henkilöä. 
 
Maaliskuussa ma 30.03. tutustumme yhdessä P-S:n RIL nuorten kanssa Nokia uuteen 
toimitaloon. Tilaisuuden järjestäjänä on Ilkka Kemppainen. 
 
Lisäksi meillä on kevään aikana joka kuukauden toinen torstai periteinen kahvitapaaminen. 
 
Huom! 
Tapahtumista tulee aina erilliset sähköpostiviestit ennen tapahtumaa, josta ilmenee 
tarkemmat tiedot tapahtumista. 
 
Matti Räinä, 040 533 9847 


